

## TOIMINTAKERTOMUS 2017

Varesjärven hoito ry:n perustava kokous oli 29.9.2002. Yhdistyksen ensimmäinen toimintakausi käsitti vuoden 2002 lopun ja vuoden 2003. Vuosi 2017 on yhdistyksen viidestoista toimintakausi. Vuoden 2017 toimintakauden tuotot olivat 3.000,00,- euroa (vuosi 2016 2.873,00 euroa). Yhdistyksen jäsenmaksun maksaneita oli 60 (vuosi 2016 57).

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 1.7.2017. Yhdistyksen hallituksen jäseneksi ja puheenjohtajaksi valittiin Antero Pehkonen ja jäseniksi Kari Lehtinen, Raimo Salonen, Vilho Pekkala, Vesa Paajanen, Olli Rantala, Eero Aaltonen, Pekka Suvanto ja Pekka Paarmas. Toiminnantarkastajaksi valittiin Risto Levo ja varalle Elisa Valimaa. Yhdistyksen kirjanpitäjänä on toiminut Nina Bifeldt.

Tilikauden ylijäämä on 2.082,69 euroa (vuosi 2016 1.774,55 euroa). Hallituksen kokouksia on vuoden 2017 aikana pidetty yksi.

Toimintavuoden aikana yhdistyksen toimesta on jatkettu veden pinnan korkeuden ja näkösyvyyden, valuma-alueiden sekä vesikasvillisuuden seurantaa. Yhdistys on tarkkaillut sekä vesirutto- että yleisesti leväkasvustotilannetta. Järven vedestä ei otettu vesianalyysia. Järvellä suoritettiin vesikasvien poistoa luusuasta ja joidenkin mökkiläisten rannoilta mökkiläisten omaan lukuun. Syksyllä yhdistys organisoii ruoppauksia yksityisillä rannoilla. Ruoppauksen kustannuksista vastasivat ao. mökkiläiset. Yhdistys puolestaan toteutti uuden ruoppaus- ym. laitteiden vesillelaskupaikan. Toteutuksen hoiti yhdistyksen hallituksen jäsen Raimo Salonen. Toteutuksesta ei varsinaisesti aiheutunut kuluja yhdistykselle. 2017 MTKn säätiö ei ole toimintavuoden aikana tehnyt uusia kalaistutuksia. Patoluvan mukaisesti toimintakaudella on seurattu padon, joka valmistui keväällä 2010 ja jota vahvistettiin seulakivillä 2011 ja 2012, vaikutusta järven veden pinnan korkeuteen sekä padon kestävyttä. Pato on pysynyt kunnossa ja täyttänyt sille asetettuja vaatimuksia järven vedenpinnan vakioimiseksi.

Toimintakaudella hallituksessa on jatkettu keskusteltua uudesta menetelmästä, jolla järven humusta voitaisiin mahdollisesti tiivistää.

Rahallista tukea ei toimintavuoden aikana anottu miltään taholta.

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu yhdistyksen kotisivuilla [www.kettula.org/varesjarvi](http://www.kettula.org/varesjarvi) sekä tarvittaessa tiedottein sekä ilmoituksin Peltoniementien ja Huhtatien risteyksissä olevilla ilmoitustaululla.